Form No. 3357-306 Rev A

Hintere Remotehydraulik

JL0) {0} sand/Infield Pro 5040 und 5040 Zugmaschine
Modelinr. 08781

Montageanleitung

Hinweis: Bestimmen Sie die linke und rechte Seite der Maschine anhand der tiblichen Einsatzposition.

Einzelteile
Priifen Sie anhand der nachstehenden Tabelle, dass Sie alle im Lieferumfang enthaltenen Teile erhalten haben.
Arbeitsschritt Beschreibung Menge Verwendung
1 Keine Teile werden bendtigt - Bereiten Sie die Maschine vor.
2 Keine Teile werden bendtigt - Entfernen Sie den Luftfilter.
3 Keine Teile werden bendtigt - Er;t;lfeé?eegs(ljeegfglgécgauI|kbeha|ter
Kleines 90-Grad-Anschlussstiick mit 1
Zahnung . . N
4 GrgBes 9Q-Grad-An§cthssstUck 1 w;dr;gﬁhekré;eéﬁgichIussstucke am
(mit Gewinde an beiden Enden)
Sieb 1
Befestigungshalterung 1
5 Schalldampferklemme 2 Montieren Sie die Kupplungshalte-
Befestigungshalterung fiir Schlauch 1 rung am Hinterrahmen.
Kupplungshalterung 1
Ventil 1
Ventilplatte 1
Schraube (1/4 x 1-3/4 Zoll) 2
Mutter (1/4 Zoll) 2
Kleines 90-Grad-Anschlussstiick 1 Setzen Sie den Verteiler und die
6 T-Stiick 1 Halterung ein.
Blechschraube 9/32 x 3/4 Zoll 2
T-Adapter 1
Relais 1
Kappe 1
Hydraulikleitung Nr. 1 1 ) o o
7 Hydraulikleitung Nr. 2 1 g/le%r.\tleren Sie die Hydraulikleitun-
Hydraulikleitung Nr. 5 1
© 2006—The Toro® Company Registrieren Sie Ubersetzung des Originaldokuments (DE)
8111 Lyndale Avenue South Ihr Produkt unter Druck: USA

Bloomington, MN 55420 www.Toro.com Alle Rechte vorbehalten



Arbeitsschritt

Beschreibung

Menge Verwendung

Hydraulikpumpe
45-Grad-Anschlussstiick
(Aulengewinde)

Kolben

Rechteckiger Schliissel (1/4 x 1 Zoll)
Stellschraube (5/16 x 3/4 Zoll)
Pumpenhalterung

Schraube (mit Loctite®), (5/16 x 3/4
Zoll)

GroRes 90-Grad-Anschlussstiick
(mit gezahntem Schlauchende)

Montieren Sie die Hydraulikpumpe.

N = DN = =

—_

Hydraulikleitung Nr. 3
Hydraulikleitung Nr. 4

Montieren Sie die Hydraulikleitun-
gen.

10

Groler Hydraulikschlauch
Hydraulikschlauch mit Armaturen
Grole Schlauchklemme

Kleine Schlauchklemme

Kleiner, geformter Hydraulik-
schlauch

R-Klemme
Schraube (5/16 x 7/8 Zoll)
Bundmutter (5/16 Zoll)

NN = ==

Montieren Sie die Hydraulikschlau-
che.

—_

11

Keine Teile werden bendtigt

- Ziehen Sie alle Verbindungen fest.

12

Kabelbaum
Schalter
Sicherung

Montieren Sie den Schalter und den
Kabelbaum.

_

13

Peilstab

Hydraulikél

Fullen Sie das Hydraulikél ein und

25,5 Li- prifen Sie auf undichte Stellen.

ter

1

Vorbereiten der Maschine

Keine Teile werden benotigt

Verfahren

2

Entfernen des Luftfilters

Keine Teile werden benétigt

Verfahren

1.

Reinigen Sie die Maschine grundlich. Alle

Rickstinde miissen entfernt werden, um 2
sicherzustellen, dass die Befestigungshalterungen
richtig passen und kein Schmutz oder Ruckstinde

in die Hydraulikanlage gelangen.

Reinigen Sie den Bereich um den Luftfilter
grindlich.

Losen Sie die Kithlerklemme um den Schlauch
und senken Sie die Klemme auf den Schlauch

ab.

Nehmen Sie die Schraube innen ab, mit der der
Luftfilter befestigt ist.

Entfernen Sie die Luftfilterabdeckung und den
Filter ab.



G003574

Bild 1

1. Luftfilterglocke 3.
2. Luftfilter

Glockenabdeckung

3

5. Entfernen Sie den Schlauch von der
Luftfilterglocke ab.

6. Offen Sie den Luftfilterriemen und ziehen Sie
ihn uber das Ende der Glocke, an dem Sie den
Filter herausgenommen haben (Bild 2).

7l

Bild 2

1. Schraube 4,
2. Luftfilterriemen 5.
3. Maschinenrahmen

Kappe
Luftfilterglocke

7. Decken Sie den Schlauch ab oder stecken Sie

einen Lappen hinein, damit kein Schmutz oder

keine Riickstinde eindringen, wihrend Sie die
Installation durchfihren.

8. Nehmen Sie die gegentiberliegende Schraube
ab, mit der der Luftfilterriemen am
Maschinenrahmen befestigt ist.

Entfernen des
Hydraulikbehalters und
der Abdeckbleche

Keine Teile werden benétigt

Verfahren

1. Entleeren Sie den Hydraulikbehilter. Siche
Bedienungsanleitung der Maschine.

2. Heben Sie das Heck der Maschine an
und stltzen Sie das Heck ab. Siehe

Bedienungsanleitung der Maschine unter
,,Aufbocken der Maschine.

3. Nehmen Sie den linken Hinterreifen ab.

4. Nehmen Sie die Bundkopfschrauben ab, mit
denen das Abdeckblech des linken Rades am
Rahmen befestigt ist (Bild 3). Nehmen Sie das
Abdeckblech ab und bewahren Sie es auf.

Bild 3
1. Abdeckblech des linken 3. Reifen
Rads
2. Bundkopfschrauben 4. Mutter

5. Nehmen Sie die zwei Bundkopfschrauben ab,
mit denen das linke vordere Gitter am Rahmen
befestigt ist. Nehmen Sie das Gitter ab und
bewahren Sie es auf.



G003836

Bild 4

1. Bundkopfschrauben 3.
2. Rahmen

Linkes vorderes Gitter

6. Entfernen Sie die drei Schrauben, mit denen
die Abdeckung der hinteren Anbauvorrichtung
am Rahmen befestigt ist.

2

\ 1
L/
g ‘\g{:@i@z@féﬁ/

&/ [
(l ( ’// NN
\\ I@\

N G003838

S~

=

[

>

/

T

\Z\\\\;\gj\\/{%@@
\

=

5

Bild

2. Abdeckung der hinteren
Anbauvorrichtung

1. Schraube

7. Nehmen Sie die zwei Schrauben ab, mit denen
das mittlere Abdeckblech am Rahmen befestigt
ist (Bild 6). Nehmen Sie das Abdeckblech ab
und bewahren Sie es auf.

123(\/>/\

RS

Bild 6

1. Mittleres Abdeckblech 3. Sitz
2. Schrauben

N
/>

8. Schlief3en Sie die Hydraulikleitungen ab, die
zum Behilter fuhren.

9. Nehmen Sie die obere Hydraulikbehalterhalte-
rung vom Maschinenrahmen ab und l6sen Sie
die zwei Halterungen an der Seite des Rahmens
(Bild 7). Nehmen Sie den Behilter ab und
bewahten Sie die Schrauben auf.

o p T~
~— |% 2
Lf—"\\ :
- Ll |
) /tu\ G003575
Bild 7
1. Hydraulikbehélter 4. Mutter

2. Schraube 5.
3. Obere Halterung 6.

Seitliche Halterung
Scheibe




4

Montieren von
Anschlussstiicken am
Hydraulikbehalter

Fiir diesen Arbeitsschritt erforderliche
Teile:

1 Kleines 90-Grad-Anschlussstiick mit Zahnung

Grofles 90-Grad-Anschlussstiick (mit Gewinde

! an beiden Enden)

1 Sieb

Verfahren

Hinweis: Montieren Sie alle Anschlussstiicke
und Hydraulikschlduche zuerst lose und ziehen
Sie sie dann fest, wenn alle Teile montiert sind.
Montieren Sie die Anschlussstiicke mit den
Winkeln, die in den Bildern angegeben sind.

Hinweis: Stellen Sie vor der Montage sicher,
dass alle O-Ringe eingeschmiert und richtig an
allen Anschlussstiicken positioniert sind.

1. Nehmen Sie die zwei Hydraulikbehalterstopfen
von der Seite des Behilters ab.

2. Setzen Sie das Sieb an der Stelle im
Hydraulikbehilter ein, an der Sie den groflen
Stopfen abgenommen haben.

3. Setzen Sie das grof3e 90-Grad-Anschlussstiick
in das Sieb.

4. Setzen Sie das kleine 90-Grad-Anschlussstiick

mit der Zahnung an der Stelle ein, an der Sie
den kleinen Stopfen entfernt haben (Bild 8).

G003579

1. GroRes 90-Grad- 5.
Anschlussstlick, im
abgebildeten Winkel

Kleines 90-Grad-
Anschlussstlick, im
abgebildeten Winkel

montieren montieren
2. Sieb 6. Nehmen Sie den kleinen
Stopfen ab.
3. Entfernen Sie den grolen 7. 30 Grad

Stopfen.
4. Hydraulikbehalter

5

Montieren der
Kupplungshalterung am
Hinterrahmen

Fiir diesen Arbeitsschritt erforderliche
Teile:

Befestigungshalterung

Schallddmpferklemme

Befestigungshalterung fuir Schlauch

alaNn]—

Kupplungshalterung

Verfahren

Hinweis: Montieren Sie alle Hydraulikschliuche
zuerst lose und ziehen Sie sie dann fest, wenn alle
montiert sind.

1. Bringen Sie die Klemmen um den runden
Schlauch des Hinterrahmens an.

2. Montieren Sie die Befestigungshalterung fiir
den Schlauch und die Kupplungshalterung
an den Schalldimpferklemmen. Ziehen
Sie die Muttern noch nicht fest. Die
Kupplungshalterung muss fir die Installation
der Hydraulikschlauche (Bild 9) lose sein.




1.
2.
3.

Siehe Bild 10 fur die Stelle, an der die
Kupplungshalterung vortibergehend am
runden Rahmenrohr angebracht werden kann.
Bringen Sie sie an der Stelle an, an der sich das
Rohr biegt.

G003578

Bild 9
Schallddampferklemme 4. Befestigungshalterung
Auspuffhalterung 5. Mutter
Kupplungshalterung 6. Rundes Rohr am

Hinterrahmen

N —

G003837

Rundes Rahmenrohr 3.
Voriibergehende

Position fur die
Kupplungshalterung.

Kupplungshalterung

6

Einsetzen des Ventils

Fiir diesen Arbeitsschritt erforderliche

Teile:

Ventil

Ventilplatte

Schraube (1/4 x 1-3/4 Zoll)

Mutter (1/4 Zoll)

Kleines 90-Grad-Anschlussstiick

T-Stck

Blechschraube 9/32 x 3/4 Zoll

T-Adapter

Relais

=== ININ] =] =

Kappe

Verfahren

Hinweis: Montieren Sie alle Anschlussstiicke
und Hydraulikschlduche zuerst lose und ziehen
Sie sie dann fest, wenn alle Teile montiert sind.
Montieren Sie die Anschlussstiicke mit den
Winkeln, die in den Bildern angegeben sind.

Hinweis: Stellen Sie vor der Montage sicher,
dass alle O-Ringe eingeschmiert und richtig an
allen Anschlussstlicken positioniert sind.

1. Montieren Sie die Anschlussstiicke mit den
Winkeln, die in den Bildern angegeben sind.
Montieren Sie das T-Stuck seitlich am Ventil.
Siehe Bild 11 fiir das richtige T-Stiick.

2. Montieren Sie ein kleines 90-Grad-
Anschlussstiick oben am Ventil (Bild 11).

3. Montieren Sie den T-Adapter am
90-Grad-Anschlussstiick. Siehe Bild 11
fir das richtige T-Stiick.

4. Montieren Sie die Abdeckkappe am T-Adapter
(Bild 11).
5. Wenn Sie das Ventil in der Ventilhalterung

installieren, missen Sie gleichzeitig das Relais
an der Ventilhalterung montieren.

0. Befestigen Sie das Ventil mit zwei Schrauben
(1/4x1-3/4 Zoll) und zwei Muttern (1/4 Zoll)
(Bild 11) an der Ventilhalterung.




G003576

Bild 11
1. T-Adapter 6. Ventilhalterung
2. Kleines 90-Grad- 7. Relais
Anschlusssttick
3. Mutter 8. Schraube (1/4 x 1-3/4 Zoll)
4. Ventil 9. Kappe
5. T-Stick
7. Befestigen Sie die Ventilhalterung mit zwei

Blechschrauben (9/32 x 3/4 Zoll) (Bild 12) am
Maschinenrahmen.

v
;.

~ G003577
Bild 12
1. Maschinenrahmen 3. Ventil
2. Blechschraube (9/32 x
3/4 Zoll)

7

Montieren der
Hydraulikleitungen 1, 2
und 5

Fiir diesen Arbeitsschritt erforderliche
Teile:

1 Hydraulikleitung Nr. 1

1 Hydraulikleitung Nr. 2

1 Hydraulikleitung Nr. 5

Verfahren

Identifizieren Sie mit Bild 13 die richtigen
Hydraulikleitungen.

1a

1c
1b
2a @
1 2c
2b
3a
2
3 3b
4
\43@%
5 4b
5a 5b
G003573
Bild 13

1. Hydraulikleitung Nr. 1 4. Hydraulikleitung Nr. 4
2. Hydraulikleitung Nr. 2 5. Hydraulikleitung Nr. 5
3. Hydraulikleitung Nr. 3

Hinweis: Montieren Sie alle Hydraulikschliuche
zuerst lose und ziehen Sie sie dann fest, wenn alle
montiert sind.

1. Positionieren Sie die Hydraulikleitung Nummer
1 in der Maschine, siche Bild 14.

2. Befestigen Sie die Hydraulikleitung Nummer
1 am T-Stiick, das seitlich am Ventil montiert
ist (Bild 14).




3. Befestigen Sie die Hydraulikleitung Nummer
1 an der oberen Kupplung mit Aullengewinde
(Bild 14).

G003608

1. T-Stiick an der Seite des 4. Obere Kupplung mit
Ventils Auflengewinde
2. Ventil 5. Kupplungshalterung

3. Hydraulikleitung Nr. 1

4. Positionieren Sie die Hydraulikleitung Nummer
2 in der Maschine, siche Bild 15.

5. Befestigen Sie die Hydraulikleitung Nummer 2
am T-Stlick, das am 90-Grad-Anschlussstiick
und oben am Ventil montiert ist (Bild 15).

0. Befestigen Sie die Hydraulikleitung Nummer
2 an der oberen Kupplung mit Aulengewinde
(Bild 15).

Bild 15
1. Ventil 4. Obere Kupplung mit
AuBengewinde
2. T-Stick, montiert am 5. Kupplungshalterung

90-Grad-Anschlussstiick
3. Hydraulikleitung Nr. 2

7. Befestigen Sie die Hydraulikleitung Nummer
5 lose an der Hydraulikleitung Nummer 1 und
der unteren Kupplung mit Aullengewinde

(Bild 16).

Bild 16
1. Hydraulikleitung Nr. 1 3.

Untere Kupplung mit
Aulengewinde

2. Kupplungshalterung 4. Hydraulikleitung Nr. 5

8

Montieren der
Hydraulikpumpe

Fiir diesen Arbeitsschritt erforderliche
Teile:

Hydraulikpumpe

45-Grad-Anschlussstiick (AuRengewinde)

Kolben

Rechteckiger Schlissel (1/4 x 1 Zoll)

Stellschraube (5/16 x 3/4 Zoll)

Pumpenhalterung

Nl=lx]=]=]—=]—

Schraube (mit Loctites), (5/16 x 3/4 Zoll)

Grolles 90-Grad-Anschlussstiick (mit

gezahntem Schlauchende)

Verfahren

1. Montieren Sie das grofle 90-Grad-
Anschlussstiick seitlich an der
Hydraulikpumpe.

2. Montieren Sie das 45-Grad-Anschlussstiick
seitlich an der Hydraulikpumpe (Bild 17).



G003611

Bild 17

45-Grad-Anschlussstiick
2. Hydraulikpumpe 5.
3. GroRes 90-Grad-
Anschlussstiick (mit
gezahntem Schlauchende)

_

4. AuBlengewinde
Innengewinde

3. Nehmen Sie die bestehende Abdeckung tiber
der Motorzapfwelle ab.

4. Montieren Sie die Pumpenhalterung mit 2
Schrauben (5/16 x 3/4 Zoll) am Motor. Siche
Bild 18 fiir die richtige Stelle fir das Montieren
der Pumpenhalterung,

Q %\
%

Bild 18

1. Motor 4.
2. Motor-ZWA-Welle 5.
3. Pumpenhalterung

G003818

Scheibe (3/8 Zoll)
Schraube (5/16 x 3/4 Zoll)

5. Schmieren Sie die Motor-ZWA-Welle und die
Hydraulikmotorwelle mit Never-Seez® ein.

6. Setzen Sie den rechteckigen Schlussel (1/4 x 1
Zoll) in den Schlitz in der Motor-ZWA-Welle
ein (Bild 19).

7. Richten Sie den Hub mit dem rechteckigen
Schlissel aus und montieren Sie ihn an der

Motor-ZWA-Welle (Bild 19).

Hinweis: Stellen Sie sicher, dass der Hub an
der Welle ganz ausgefahren ist.

8. Schmieren Sie die zwei Stellschrauben (5/16 x
3/4 Zoll) mit Blue Loctite® ein und setzen Sie
sie in den Hub ein, um ihn an der ZWA-Welle
zu befestigen (Bild 19).

@{/
/\/\f /ﬁ_:

®

G003610

Bild 19
1. Pumpenhalterung 4. Stellschraube (5/16 x 3/4
Zoll)
2. Motor-ZWA-Welle 5. Hub
3. Rechteckiger Schlissel (1/4
x 1 Zoll)

9. Setzen Sie beim Installieren der
Hydraulikpumpe im Hub den
Pumpenplattenbolzen in die Pumpenhalterung
ein. Die Hydraulikpumpenwelle beriithrt das
Ende der Motor-ZWA-Welle Bild 20.

G003612

Bild 20
1. Pumpenhalterung 4. Hub
2. Pumpenplattenbolzen 5. Hydraulikpumpenwelle
3. Pumpenplatte 6. Stellschraube (5/16 x 3/4

Zoll)

10. Der Hub muss ganz auf der Welle sitzen.
Stellen Sie sicher, dass kein Abstand zwischen
der Pumpenplatte und dem Hub besteht.



Wenn ein Abstand besteht, ist der Hub nicht
richtig installiert und muss richtig positioniert

werden (Bild 21). 1b

1 2 3 2a

5@5
5

T
d
@@?@g\_@/@
o
N

e 8

] 4 4a 4
—\
W 5 4b
5a
5b
G003573

G003606 Bild 22

1. Hydraulikleitung Nr. 1 4. Hydraulikleitung Nr. 4

2. Hydraulikleitung Nr. 2 5. Hydraulikleitung Nr. 5

3. Hydraulikleitung Nr. 3
1. Pumpenplatte 3. 1 bis 3 mm Abstand

zwischen Hub und

P latt . o "
2. Hub Hmpenprate 1. Befestigen Sie die vorhandenen Schliuche

wieder am Hydraulikbehilter.

11. Schmieren Sie die zwei Stellschrauben 2. Montieren Sie den I.—Iydral.llil.(behéﬂter am
(5/16 x 3/4 Zoll) mit Blue Loctite® ein Rahmen und befestigen Sie ihn mit den drei

und setzen Sie sie in den Hub ein. um die vorher entfernten und gelosten Halterungen
>

Hydraulikpumpenwelle zu befestigen (Bild 20). (Bild 23).

3 i) T~
Montieren der ~ D EN 1
Hydraulikleitungen 3und 4 S —— '%\ 2

o e . . . (h - \\ 3
Fiir diesen Arbeitsschritt erforderliche <0, 1 4
Teile: — ] ’

=9
1 Hydraulikleitung Nr. 3 — @)\
1 |Hydrauliklei Nr. 4 ~ 5

ydraulikleitung Nr. t“}\

) _——L G003575
Verfahren Bild 23
Hinweis: Montieren Sie alle Hydraulikschlduche ;: ?gﬁ:ﬁtl)ig behalter g: g/lelijttlits;e Halterung
zuerst lose und ziehen Sie sie dann fest, wenn alle 3. Obere Halterung 6. Scheibe
montiert sind.
Identifizieren Sie mit Bild 22 die richtigen 3. Befestigen Sie die Hydraulikleitung Nummer
Hydraulikleitungen. 4 am T-Stlck, das seitlich am Ventil montiert

ist (Bild 24).

10



Bild 24
1. Kleines 90-Grad- 4. T-Stuck
Anschlussstiick
mit Zahnung im
Hydraulikbehdlter
2. Hydraulikleitung Nr. 4 5. Hydraulikbehalter

3. Ventil

4. Positionieren Sie die Hydraulikleitung Nummer
3 in der Maschine, siehe Bild 25.

5. Befestigen Sie die Hydraulikleitung Nummer
3 am groBlen 90-Grad-Anschlussstiick, das am
Sieb und Hydraulikbehilter befestigt ist (Bild
25 und Bild 30).

G003582

Bild 25

1. Hydraulikbehélter 4.

2. Kupplungshalterung 5.

3. GroResim Tank installiertes
90-Grad-Anschlusssttick

Hydraulikleitung Nr. 3
Maschinenrahmen

10

Montieren der
Hydraulikschlauche

Fiir diesen Arbeitsschritt erforderliche
Teile:

Grofler Hydraulikschlauch

Hydraulikschlauch mit Armaturen

GroRe Schlauchklemme

Kleine Schlauchklemme

Kleiner, geformter Hydraulikschlauch

R-Klemme

Schraube (5/16 x 7/8 Zoll)

== =] =

Bundmutter (5/16 Zoll)

Verfahren

Hinweis: Stellen Sie sicher, dass keine Teile an
den Schlduchen reiben.

1. Schieben Sie die zwei groen Schlauchklemmen
auf den grof3en Hydraulikschlauch.

2. Befestigen Sie den groflen Hydraulikschlauch
am 90-Grad-Anschlussstick, das seitlich an
der Hydraulikpumpe befestigt ist (Bild 26 und
Bild 30).

3. Ziehen Sie eine Schlauchklemme um den
Schlauch und das 90-Grad-Anschlussstick fest
(Bild 20).

Schlielen Sie den groBen Hydraulikschlauch an
der Hydraulikleitung Nummer 3 an (Bild 26).

5. Ziehen Sie die Schlauchklemme um den
Schlauch und die Hydraulikleitung Nummer 3
fest (Bild 20).

11



G003614

1. Hydraulikleitung Nr. 3
2. Schlauchklemme
3. GroBer Hydraulikschlauch 6.

4. Hydraulikpumpe
5. 90-Grad-Anschlussstiick

Schlauchklemme

Befestigen Sie eine R-Klemme am grof3en
Hydraulikschlauch, siche Bild 27. Befestigen
Sie die R-Klemme mit einer Schraube (5/16 x
7/8 Zoll) und einer Mutter (5/16 Zoll) an der
Befestigungshalterung (Bild 27).

e
\/@I/;

— \
=
) (@9&\ —
2 AN
1
4
G003615
Bild 27
1. Mutter (3/8 Zoll) 3. Schraube (3/8 x 3/4 Zoll)

2. R-Klemme 4. Befestigungshalterung

0. Befestigen Sie den Hydraulikschlauch mit den
Armaturen am T-Adapter, der oben am Ventil
montiert ist (Bild 28).

L

(|

G003616 3

Bild 28

1. Ventil 3. Hydraulikschlauch mit
Armaturen

2. T-Adapter oben am Ventil

7. Befestigen Sie den Hydraulikschlauch mit
den Armaturen am 45-Grad-Anschlussstick,
das an der Hydraulikpumpe befestigt ist
(Bild 29 und Bild 30). Er wird unter dem
Hydraulikzylinder sein.

| N

(

X

 §

l
N
1 (\<\ 2 3

%\\

4 G003613
Bild 29
1. T-Stlick an der Seite des 3. 45-Grad-Anschlussstick
Ventils
2. Hydraulikschlauch mit 4. Hydraulikpumpe
Armaturen

8. Ermitteln Sie mit Bild 30 die richtigen
Positionen der Schlauche und der
Hydraulikleitungen zur Hydraulikpumpe.

12



_

G003840

4

Bild 30

Hydraulikleitung Nr. 3 4. Groler Hydraulikschlauch
Hydraulikschlauch mit 5. Hydraulikpumpe
Armaturen

Maschinenrahmenrohr 6. Kupplungshalterung

10.

11.

12.

. Kleines 90-Grad- 3.

Schieben Sie die zwei groflen Schlauchklemmen
auf den kleinen, geformten Hydraulikschlauch.

Befestigen Sie die lange Seite des geformten
Schlauchs am 90-Grad-Anschlussstiick im
Hydraulikbehilter (Bild 31 ).

Befestigen Sie die kurze Seite des geformten
Schlauches am gezahnten Ende der
Hydraulikleitung Nummer 4 (Bild 31 ).

Ziehen Sie die zwei kleinen Schlauchklemmen
an jedem Ende des geformten Schlauches fest.

Bild 31

Kleiner, geformter
Anschlussstiick Schlauch
mit Zahnung im
Hydraulikbehdlter

Kleine Schlauchklemme 4. Hydraulikleitung Nr. 4

11

Festziehen aller
Verbindungen

Keine Teile werden benotigt

Verfahren

Hinweis: Stellen Sie sicher, dass die Schliuche
und Hydraulikleitungen nicht in der Nihe

von scharfen, heilen oder sich bewegenden
Komponenten verlegt sind oder diese bertihren.

1. Ziehen Sie alle Verbindungen fest, wenn die
Hydraulikschlduche und -schlduche montiert
sind.

Positionieren Sie die Kupplungshalterung so
eng wie moglich am linken Reifen und ziehen
Sie die Klemmen fest.

1

Montieren des Schalters und
des Kabelbaums

Fiir diesen Arbeitsschritt erforderliche
Teile:

1 Kabelbaum
1 Schalter
1 Sicherung

Verfahren

1. Nehmen Sie das Armaturenbrett von der
Maschine ab.

Nehmen Sie den Kunststoffstopfen vom
Armaturenbrett ab und installieren Sie den

Schalter (Bild 34).

3. Verlegen Sie den Kabelbaum vom Schalter
entlang des Sitzscharniers bis zum vorher am
Ventil montierten Relais (Bild 32).

13



Bwh =

0. Befestigen Sie den Hauptkabelbaumstecker am
Hauptkabelbaum (Bild 34).

7. Befestigen Sie das Armaturenbrett an der
Maschine.

Bild 32 Bild 34
Kleiner Stecker 5. Hauptkabelbaumstecker
Rechteckiger Stecker 6. Schalterstecker ; gzm;tuetr) e g acatalile(?é:%:;m stecker
Sitzscharniere 7. Kabelbinde : : p

Sicherungsblock 3. Armaturenbrett

Befestigen Sie den Kabelbaum am Schalter im Setzen Sie die Sicherung in die rechte Fassung
Armaturenbrett (Bild 34). im Sicherungsblock ein (Bild 32).

Nehmen Sie den Uberbriickungsdraht vom 8. Befestigen Sie den rechteckigen Stecker am
Hauptkabelbaum unter dem Armaturenbrett Relais, das neben dem Ventil montiert ist (Bild

ab (Bild 33). 35).
9. Befestigen Sie den kleinen Stecker am Ventil

(Bild 35).

10. Befestigen Sie den Kabelbaum mit einer
Kabelbinde am Ventil.

G005083

G003620

Bild 33 Bild 35
1. Hauptkabelbaumstecker 2. Uberbriickungsdraht 1. Ventil 4. Kabelbinde
2. Kleiner Stecker 5. Relais
3. Diode 6. Rechteckiger Stecker

14



13

Einfiillen des Hydraulikols
und Priifen auf undichte
Stellen

Fiir diesen Arbeitsschritt erforderliche
Teile:

1 Peilstab
25,5 Li- o
ter Hydraulikél
Verfahren

Die Hydraulikanlage fasst ca. 25,5 L.

Angaben zum richtigen Ol finden Sie in der
Bedienungsanleitung.

1. Nehmen Sie den alten Peilstab aus dem
Hydraulikbehilter und werfen Sie ihn weg.

2. GieBen Sie ca. 80 % der angegebenen Olmenge
langsam in Behilter.

3. Setzen Sie den neuen Peilstab ein und prifen
Sie den Olstand (Bild 306)

4. Fillen Sie langsam Ol bis zur Voll-Marke nach.

G003618

Bild 36

1. Deckel des Hydraulikbehal- 3. Hydraulikbehalter
ters
2. Peilstab

5. Lassen Sie den Motor an und lassen Sie ithn
finf Minuten lang laufen.

6. Prufen Sie mit einem Stick Karton auf
undichte Stellen in der Anlage. Unter Druck
austretendes Hydraulikol kann unter die Haut
dringen und Verletzungen verursachen.

Unter Druck austretendes Hydraulikol
kann unter die Haut dringen und
Verletzungen verursachen.

*  Wenn Hydraulikél in die Haut
eindringt, muss es innerhalb weniger
Stunden von einem Arzt, der mit
dieser Art von Verletzungen vertraut
ist, chirurgisch entfernt werden.
Andernfalls kann Gangrin einsetzen.

* Halten Sie Ihren Kérper und Ihre
Hinde von Nadell6chern und Diisen
fern, aus denen Hydraulikdl unter
hohem Druck ausgestof3en wird.

* Gehen Sie hydraulischen
Undichtheiten nur mit Pappe
oder Papier nach.

* Entspannen Sie den Druck in der
hydraulischen Anlage auf eine
sichere Art und Weise, bevor Sie
irgendwelche Arbeiten an der Anlage
durchfiihren.

e Stellen Sie sicher, dass alle
hydraulischen Anschliisse fest
angezogen sind und dass sich
alle hydraulischen Schlduche und
Leitungen in einwandfreiem Zustand
befinden, bevor Sie die Anlage unter
Druck stellen.

7. Befestigen Sie das linke, vordere Gitter am
Rahmen.

8. Montieren Sie das vordere Abdeckblech mit
vier Bundkopfschrauben am Rahmen.

9. Setzen Sie die vier Bundkopfschrauben ein, mit
denen das Abdeckblech des linken Rades am
Rahmen befestigt ist (Bild 37).

10. Montieren Sie den linken Hinterreifen (Bild
37).




1. Abdeckblech des linken 3. Linker Reifen
Rads

2. Bundkopfschrauben 4. Mutter

11. Senken Sie die Maschine auf den Boden ab.

12. Befestigen Sie die Abdeckung der hinteren
Anbauvorrichtung,

13. Bringen Sie die Luftfiltergruppe an.

16



Schaltbilder

04V M¥04 NI
ON1100) 110 404
340 03318 H1I M
HOLOW 13HM HI

SAMNVYO0AH 310W3Y
VNOI LdO

¥IONITAD 1317 _| _|j _
i _ _
&
©
IN11aN0D _ g
L1IN0IST0 S
NINY 3
33 209 ONY Wd¥ 00vE LV 0 J[l_ uwpwﬂ _ _
AON31D1433 186 NV WA 00VE LV 431V 3IATVA 1417 _. | —  1NOILdO 1NO3 | —
6 T w
T [ra] o - W 3 s _
B I 7 - £ / I_
T 6 (9 - 7] T = T womp\ ¢ )L 43100 110
T [ew| oo - ]
E I o N7 )
- t6on o]
- - - £6°07 8 LW |/
[ I - 3 2
ou | ec| - - W t 70 k)
o0 | va| - - N T .
Wdl | WeD | Sava | NIZSAT | ATURD | NIUNI | ININOGWOD
31V MO 38NSS3 INWIIVIESIO
—IavH) 3aNSSid ONV " 3LVE AO1 *ININ3OVISIO
f T 1
“Y0AH
0N3Y M 030N NI
ANIVALS NOILINS
¥3LT4
X X \
1204
M0
8 SN 30 1401y S
e | ang \ =
LNO¥ 4
fmmmmmeee N 2113
i 1 NOILDValL
_ur_ 1 180d 2
| 43dan 7 T
oy IAVA 1 3113 “
H 1300 NV Ol o Ao T "
¥IM01 i L J
| 0 \N
' RMEL] 23 f
=
; n
H m.w 5 &
Jj T WA
e Jrt) NOLLVA3IOV m i
b i 1
, ' Ld N3 dR1 H
] 1 H |
T "l IIIIIIII tecaaaa. J
| Y
A3y

LV1SOHAAH

Hydraulikschema, Sand Pro 3040 Optionen (Rev. C)

17



YIONITAD 1417 LINOYI

"

3ATVA L1417

3ATVA 1517

YIONITAD 1410 vy

WA
[ 103N
WNOILdD

I—J!

A

SIINVYO0AH ILO0W3Y
VNOI LdD

A%

ARR

T

%

e
_
_
_

[
o]
]
N

_. —
L]

G004627

¥3700> 110

|

_/ Y
_ L ﬁ =7 _
- - - . - —— —— — \V
VNOI L0
3 209 ONY Wd¥ 00P€ LV Q31VINIIVY JUVY MOYJ 3
3 %86 ONV Md¥ 00P€ Lv Q31¥INIVD 31vy MO1J ¢
T [3 ]
- 00zE ]
- St 7]
- 00LL - ]
- - won [V} ]
- €60 ] 7]
- £6°0" 2 1] 1
o | o 00" L€ td o NI
ou| e¢ L 3 2d " ONIY3IIS
[ AT - - E 6" 14 '
Wl | WdD | Save | MN/S8T | AJWA) | AN | ININOGHOD
V3 MOT3e FANSSRd INJHIIVIGSI O R 2 N
18VH) 38NSS34d ONV 3Lv8_AQT3 * INIHIIVIASIO 03I M 0IONTIN LI
AINIVALS NOILIAS
X X
1804
4IM01
=
[ Y 3015 1HO1Y N
Qe Tams \ 7
No¥3 43113
[ H NOILVAL
m| ! asaan i
i T
i 33113y |
= H ] ,TE 308VH) . H
1804 ‘ H i
IM01 Lommeem 4
v
QY M¥03 NI = .Nu
ONI100) 110 404 f
330 03318 HLIM | 1 D
H010W 133HM H1 le_ W
[ IATVA
ot MLV S 5 .
1
—s 33113 i
\ Tt e HIDHE NI Va1 T !
1 | S J
T ||||||||
O %
A3y 30 1

1V1SONQAH

Hydraulikschema, Sand Pro 5040 Optionen (Rev. D)

18






TORO.

Countonit.




